quasi duodecima ante meridiem nata fuit Anna secunda filia

illustrissimi principis et domini Johannis ducis Clivensis et

comitis de Marcka et illustrissime principis et domine Mech-

teldis de Hassia.*)

(25. SKai) Vni. Kai. (Jun.) Urbani pape et martiris.

Anno etc. XVII. ipso die Urbani &it nata domina Eaterina

filia secunda Clivensis pronunc duxissa Gelrie etc. IX. hora

ante meridiem.")

(21. 3um.) XI. Kai. (Jul.) Albani martiris. Anno domini

M? CCCC° LXXXIIIip? so dieAlbani infira septimam et octavam

post meridiem (— tunc dies sabbati —) obiit illoiitriB princeps

domina Elizabeth de Burgondia filia comitis Nyvemensis

duxissa Clivensis comitissa Markensis. cmus anima requiescat

in pace amen.")

•) 7. §anb.

^ 7. $anb. &. oot^et junt 5. Itpnl.

•) 19. $anb. ®. oben @. 191.

') 12. S^atio. 9inna heiratete bttmaüi^ ben ®tafen ^Ww (ß^) »o"

Sßolbed. @. Schotten a. a. D. @. 216, Stotienclot bei Sac. a. o. D. 6. 231.

*) 4. $anb. @. oben )utn 20. ^ruar unb Sac. a. a. ü. &. 281.

*) 11. ipanb. £nema(^ bie Angabe TteümtloVi, Sac. an^to T, @. 283.
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(28. 3uni.) IUI. EaL (JuL) Leonis pape. Anno etc. XXV.
in vigilia Petri et Pauli apostolonun natu» fuit domicellus

Adolphtis filios secundus Clivensis infra sextam et septimam

horas post meridiem etc.')

(29. 3unl) lU. Kai. (JoL) Petri et Pauli apostolonun.

Anno domini etc. LXIIII. hora prima post mediam noctem

natoB fuit Theodericus quintus filius illustriasimi principifl.*)

(SO. 3um.) II. EaL (JuL) Commemoratio b. Pauli apostolL

Item anno etc. XXXIIL ipso die commemorationis sancti

Pauli modicum ante septimam horam post meridiem natuB

fuit domicellus Engelbertus tercius filius Clivensis et baptizatua

obiit sequenti nocte.^

(3. 3ulL) V. nonas (JuL) Tranalacio sancti Thome apo-

stolL Anno domini M" CCCC" LXXI. obiit Helena duxissa

Bnmswicensis cuius anima requiescat in pace.^)

(7. 3u^i). Nonas. (JuL) Willibaldi confessoria. Aimo domini

M. CCC. XLVII. obiit dominus Theodericus comes Clevensis

fundator collegii Clevensis ecclesie.')

(28. 3ull) V. EaL (Aug.) Pantaleonis martiris. 1516.

natus Wilhelmus Joannis 3. ducis filius.*)

(16. SlugufL) XVU. EaL (Sept) Arnulfi episcopL Ipso

die nata fuit domicella Maria prima filia anno domini

M. CCCC. LXV. infra quintam et sextam post meridiem.^

(18. älugufL) XV. EaL (Sept) Agapiti martiris. Helene

regine. Domina Helena dudssa Brunswicensis nata fuit anno

domini MCCCCXXIU. ipso die sancte Helene regine hora